慈溪市财政局
关于市十七届人大五次会议
第244号建议的协办意见
慈溪市交通运输局：

唐常清代表提出的《关于实施周西公路（环城北路-七塘公路）路面维修工程的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

周西公路改造提升工程已列入我市“十四五”普通公路项目规划建设表，估算投资1亿元，预计建设时间2022年。

在相关部门提出切实可行的实施方案且充分论证后，若列入建设项目，我局将根据体制文件规定，结合财政财力统筹安排财政预算，确保项目顺利的开展。

　　　　　　　　　　　　　      慈溪市财政局

　　　　　　　　　　           2021年4月30日

　　联 系 人：罗曹立

　　联系电话：63837172